АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОСНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	09.07.2015

	№
	93

	Ж/д станция Просница
О проведении аукциона на право заключения

договора аренды земельного участка

В соответствии с пунктом 7 статьи 39.18, со статьями 39.11 38.12 Земельного кодекса Российской Федерации, администрация Просницкого сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести аукцион на право заключения договора аренды земельного участка  с кадастровым номером 43:12:131503:473.

2. Для земельного участка установить следующие характеристики:

2.1. Площадь земельного участка 1219 кв. метров.

2.2. Разрешенное использование: приусадебный участок личного подсобного хозяйства.

2.3. Местоположение: Кировская область, район Кирово-Чепецкий,       с. Ильинское.

3.  Состав комиссии по  предоставлению в аренду земельного участка утвержден постановлением администрации Просницкого сельского поселения «Об утверждении положений и состава комиссии по  предоставлению в аренду муниципального имущества, в том числе земельных участков Просницкого сельского поселения Кирово-Чепецкого  района Кировской области»  от 04.09.2014 №  73.

Назначить аукционистом открытого аукциона  специалиста 1 категории Куликову Н.В.
4. Ответственность за подготовку аукциона возложить  на юрисконсульта Катаеву Л.И.

Ответственность за  проведение аукциона возложить на  специалиста 1 категории Куликову Н.В.
             5. Информационное сообщение о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Просницкого сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области, на официальном сайте Просницкого сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области и на официальном сайте Российской Федерации о проведении торгов.

	Глава администрации

Просницкого сельского поселения

Кирово-Чепецкого района

Кировской области
	О. А. Дровосекова

	ПОДГОТОВЛЕНО
	Л.И. Катаева

	Ознакомлены

	Л.И. Катаева

Н.В. Куликова

Разослать: дело, прокуратура

Катаева Л.И. 73-550з-х